Ps. Sitivit anima mea. 184.

LECTIO VIII.

JAM vero quid opus est, commendare multis verbis simplicitatem columbarum? cavenda enim erant venena serpentis. Ibi imitatio periclitabatur, ibi erat quod timeretur. Columbam vero securus imitare, attende columbas in societate gaudere: ubique simul volant, simul pas-

pascuntur, nolunt esse solæ: communiõne gaudent, charitatem servant, gemitibus amoris mûrmurant, osculis filios gênerant. Nam quando colûmbæ, quod plerûmque advértimus, rixantur de cêlulis suis, quodâmmodò pacata contentio est. Numquid quia rixantur, separantur? simul volant, simul pascuntur, & ipsa inter se pacata est rixa.

¶ O Raymûndum, 185.

Lectio ix.

Vide rixam columbârum. Apóstolus dicit: Si quis verbo nostro non obaudit per epístolam, hunc notate, & nolite commisceri cum eo. Ecce rixa: sed attende, quoniam columbârum est rixa, non luporum. Continuo subjicit: Et non ut inimicum existimatis, sed corripite ut fratrem. Columba amat, & quando rixatur: lupus odit, & quando blanditur. Columbârum ergo simplicitatem habentes, astutiam servate serpentum.

Te Deum laudamus, 27.

Vesp. de die Oct. Offic.

Duplex.

DIE VII. SEPTEMBRIS.

In Octava sancti Raymundi

Nonnati, Duplex.

Pro mensibus Novembris,
& Decembris.

In secundo Nocturno.

De Sermone sancti Bernardi Abbatis: Gaudete in Domino, ut in die Octava S. P. N. Petri Nolasci, 51.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangélli secundum Matthæum.

Lectio vii. Cap. 10.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua. Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

Ex Homilia 34. in Matth. paulò post initium.

Diligenter considera, qui sunt qui hæc ardua & laboriõsa adeunt, formidolosi videlicet, & indocti, illiterati, rudes, obscûri quidam homines & ignoti, qui nunquam Philosphorum percepérunt insútuta, vixque unquam in forum descendérunt, piscatores, & publicani, multis replèti rebus, quæ jure animos eorum possent de cere. Nam si magnos & claros viros tanta difficultas rerum potuisset commovere, quomodo non potuisset imperitos homines, quibus nullius rei magnæ aliquid venit in mentem? Sed non desiccit, neque turbavit: nec id injuria, dicet quispiam: cum se intelligerent posse leprofos mundare, dæmonia ejicere.

R. Sitivit anima mea, 184.

Lectio viij.

EGo autem dicere non dubitârim, quia videlicet idîpsum jure debêbat ipsos conturbâre; quóniam qui tantam potestâtem habérent, ut defûctos etiam à morte possent excitâre, hi tanta pericula essent subitûri, tanta bella gestûri, ad júdices vincitî deducéndi, communis dénique totûs orbis admonitio futûri.

R. O Raymándum, 185.

Lectio ix.

QUæ igitur in ómnibus his erat consolátio? sola mitténtis virtus. Quo circa ita signânter incêpit: Ecce ego mitto vos. Sufficiat hoc vobis ad omnem consolatiónem, satis sit ad confiténdum. Vides, quanta ejus est auctóritas? intélligis, quóniam máxima sit potéstas? pécipis inexpugnabilem ejus esse virtutem?

Te Deum laudâmus, 27.

Si autem per annum occurrat Lectio nona dicenda de sancto Simplici; præcedens Lectio conjugatur cum Octava, & fiant una Lectio.

Vesperæ de Nativitate beatæ Virginis Mariæ, cum commem. S. Raymundi Nonnati.

DOMINICA

Infra Octavam Nativitatis
B. Mariæ Virginis.

Officium de SS. Nomine ejusdem B. Mariæ Virginis.

Duplex majus.

Omnia, ut in Breviario Romano.

DIE XVIII. SEPTEMBRIS,
In festo sancti Raphaelis Archangeli. Duplex.

Ad Vesperas, Ant. In conspectu glóriæ, cum reliquis de Laudibus. Psalm. Dixit Dominus, cum reliq. 13.

Capitulum. *Tobie 12.*

QUando orâbas cum lacrymis, & sepeliébas mórtuos, ego obtuli oratiónem tuam Domino.

Hymnus.

CHriste sanctórum decus
Angelórum,
Gentis humanæ Sator &
Redemptor,
Cælitum nobis tribuas beâtas

Scândere sedes.

Angelus nostræ medicus salútis

Adsit è cælo Ráphael, ut omnes

Sanet agrótos, dubiósque vitæ

Dirigat actus.

Virgo Dux pacis, Genitrixque lucis,

Et facer nobis Chorus Angelórum

Semi

Semper afsistat , simul & micántis

Régia cæli.

Præstet hoc nobis Déitas beata

Patris , ac Nati , paritér- que sancti

Spiritus , cujus résonat per omnem

Glória mundum. Amen.

ŷ. Præcinctus Ráphaël intrávit in domum Tobíæ. R. Et cum gáudio salutávit eum.

Ad Magnificat, Añã.

Ingréssus Ráphaël Archángelus ad Tobíam, salutávit eum, dicens : Gáudium tibi sit semper. Cui Tobías ait : Quale mihi gáudium erit , quia in tenebris sédeo , & lumen cæli non video? Cui Angelus ait : Forti ánimo esto , in próximo est , ut à Dómino curétis.

Oratio.

DEus , qui beátum Ráphaëlem Archángelum, Tobíæ famulo tuo iter prope- ranti prævium direxisti , & inter hujus viæ ac vitæ varietates atque discrimina donásti custódem : da quæsumus, ut ejúsdem semper protegámur auxilio ; quatenus vitæ præsentis vitémus perícula, & ad gáudia valeámus pervenire cæléstia. Per Dómi- num nostrum.

Deinde sit commemor. Im

pres. Stigmatum S. Francisci. Añã. Hic Vir despiciens mun- dum.

ŷ. Signásti Dómine servum tuum Franciscum. R. Signis redemptionis nostræ.

Oratio.

Domine Jesu Christe , qui frigescente mundo , ad inflammandum corda nostra tui amóris igne, in carne beatissimi Francisci Passiõnis tuæ sacra Stigmata renovásti: concède propitius ; ut ejus méritis & précibus crucem júgiter ferámus, & dignos fructus pœnitentiæ faciámus. Qui vivis.